f,8.'r'l ESTADO DO RIO DE JANEIRCI

CAMARA MUNICIPAL DE PARATY

PÂRATY . CIDADE HISTORICA . MONUMENITO NACIONAL

-ü-'fi-&,Ã

li. ::r: rr,i ir,i,.r;r:, i .,

PÂR,{TY
A Çaáç"{,{ü!)0vÜ

rNDtcAÇÃo

(630) EMENTA: Solicita a Prefeitura através
da Secretaria Municipal de Obras, reparo de
iluminação pública na Rua Benedito
Domingos Gama bairro llha das Cobras.

Exmo. Senhor

Indico à Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, com fundarnento l1o artigo 199, desta casa Legislativa,
qtle se oficie ao Excelentíssimo Senhor Luciano de Oliveira Vidal - Prefeito Municipal de Paraty, solicitando: Repar-o
de iluminação pública na Rua Benedito Domingos Gama bain.o Ilha das cobras.

JUSTIFICATIVA

Tsto posto, é que se pede e indica à Prefeitura de Municipal, enr atenclimerrto a solicitação clos moradores clo bairro.

Sala das Sessões, 15 de agosto de 2024.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003200310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 40, ll da Lei

14,063/2020.

Vereador(a)

A P ROVA DO
Por-Ql-votos a favor,

votos contra
e-abstencão(ões)
Para\y.--2b-lsÁ'&y

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O dor:umento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o
identificador 3500320031 0033003A005000

Assinado eletronicarnente por Paulo Sérgio C. dos Santos ern 1510812024 10:42

Cheoksum: C527393ÉF62FAD6038372D79C62688AA9D76820É1E12F83CBE3BBBE589B97BDS

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003200310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 40, ll da Lei

14,06312020.